งานก่อสร้างอาคารที่พกัอาศัยและสิ่งก่อสรา้งประกอบ ระดับชำนาญการพเิศษและอำนวยการระดบั
ต้น (ระดับ ๗-๘) แขวงทางหลวงอบุลราชธานีที่ ๒ จ.อุบลราชธานี ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได้แก่ บริษัท เคมีเซ็นเตอร์ ๙๙ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๒.๗๕ 
                      จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอบุลราชธานีที่ ๒ การจัดซื้อจัดจ้าง